Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

íimA,» ManiúDdi de Anchieta (tS)REQUERIMENTO NM81/2001 ' ' _ _
Em, 18 de dezembro de 2001. \piJvailo por x. j

j^a aas Sess^ rUUM -/

e*

MARCÜS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que abaixo segue:

Em atendimento as diversas comunidades dos Balneários do

Município de Anchieta, solicito à Vossa Excelência que, através de normas
administrativas, seja providenciada a proibição de som e/ou som em veículos
particulares nas vias públicas, fora do limite de tolerância, que por conseqüência
gera poluição sonora causando desconforto à população e aos turistas.

Sala das sessões, 18 de dezembro de 2001.

qiMeiÜST). ASSAD

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS